
中水电四局阿克塞项目五金材料采购项目

竞价采购公告

因 [POWERCHINA-0104014-240183] 中水电四局华中(武汉)工程有限公司

TBM 项目经理部阿克塞分部施工需要，我司拟采用竞价采购 采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 31 日（星期四）上午 10：00

前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 割枪咀 G01-100/2# 个 50

2 手动黄油枪枪头 平头 个 20

3 黄油嘴 M6-90° 个 50

4 黄油嘴 M8-90° 个 50

5 黄油嘴 M10-90° 个 100

6 黄油嘴 M12-90° 个 50

7 直头黄油嘴 M6 个 50

8 直头黄油嘴 M8 个 50

9 直头黄油嘴 M10 个 200

10 直头黄油嘴 M12 个 50

11 万向黄油枪头 通用型 把 4

12 PU 快速直通自锁接头 Φ6 个 10

13 PU 快速直通自锁接头 Φ8 个 10

14 PU 快速直通自锁接头 Φ10 个 10



15 PU 快速直通自锁接头 Φ12 个 10

16 PU 快速直通自锁接头 Φ14 个 10

17
PU 气管不锈钢插芯快速

插头、插座
DN6（长尾口） 套 10

18
PU 气管不锈钢插芯快速

插头、插座
DN8（长尾口） 套 10

19
PU 气管不锈钢插芯快速

插头、插座
DN10（长尾口） 套 10

20
PU 气管不锈钢插芯快速

插头、插座
DN12（长尾口） 套 10

21
PU 气管外螺纹不锈钢快

速插头、插座
1/2" 套 10

22
PU 气管外螺纹不锈钢快

速插头、插座
3/8" 套 10

23 氧气管直通接头 Φ8 个 10

24 不锈钢喉箍 Φ16 个 50

25 不锈钢喉箍 Φ20 个 50

26 不锈钢喉箍 Φ30 个 50

27 送丝机连接线 7孔（20m/根） 根 2

28 送丝机连接线 6孔（20m/根） 根 2

29 保护套 松下款 350A 个 30

30 绝缘螺母 松下款 350A 个 50

31 陶瓷分流器 松下款 350A 个 50

32 外牙连杆 松下款 350A 个 50

33 导电咀 松下款 350A（Φ1.2） 个 50

34 割枪咀 G01-100/2# 个 50

35 内螺纹平面压制接头 1/2" 套 50



36 内螺纹平面压制接头 3/4"（DN20） 套 50

37 内螺纹平面压制接头 1"（DN25） 套 50

38 内螺纹平面压制接头 1 1/4"（DN32） 套 20

39 铁丝 8# Kg 100

40 铁丝 10# Kg 100

41 铁丝 12# Kg 100

42 铁丝 16# Kg 100

43 双鱼鳞口软管接头 DN50 个 10

44 双鱼鳞口软管接头 DN6.5 个 10

45 双鱼鳞口软管接头 DN100 个 10

46 双鱼鳞口软管接头 DN150 个 10

47 美工刀片 啄木鸟 FD-09（18mm） 盒 50

48 钉子 1.5 寸 kg 2

49 高压对丝 1寸 个 50

50 内螺纹平面压制接头 3/4″ 个 60

51 内螺纹平面压制接头 1寸 个 100

52 不锈钢筛网
网孔 0.5mm、丝径

0.5mm
m² 20

53 对丝 3/4″ 个 30

54 三通 3/4″ 个 30

55 弯头 3/4″ 个 30

56 变径接头 1寸 变 3/4″ 个 30



57 镀锌钢管
1"（DN25）双头丝、1

米/根
根 200

注：请响应人仔细阅读技术规格书，确保投标有效性。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售

后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何

费用。

2、交货期：暂定 2024 年 11 月 10 日至 2026 年 6 月 25 日

3、交货地点：甘肃省酒泉市阿克塞哈萨克族自治县水电四局城乡供水一体

化工程 3#洞出口处。

4、质量标准或要求：全新标准，质量达标，按要求提供产品质量文件。

5、质保期：到货验收后质保期 12 个月。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范

围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

6.2 产品生产厂家有完善的职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系

认证证书、质量管理体系认证证书、产品监督质量检测报告。

6.3 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

6.4 响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

6.5 代理商具有生产厂家出具的有效授权书。

7、双方对账确认供货数量及金额且提供增值税发票后，需方根据资金情况

按月付款，挂账次月支付货款的 60%，四个月内支付至货款的 35%，货款的 5%做

为质保金，质保期满后无息退还。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注



1 割枪咀 G01-100/2# 个 50

2
手动黄油

枪枪头
平头 个 20

3 黄油嘴 M6-90° 个 50

4 黄油嘴 M8-90° 个 50

5 黄油嘴 M10-90° 个 100

6 黄油嘴 M12-90° 个 50

7
直头黄油

嘴
M6 个 50

8
直头黄油

嘴
M8 个 50

9
直头黄油

嘴
M10 个 200

10
直头黄油

嘴
M12 个 50

11
万向黄油

枪头
通用型 把 4

12

PU 快速直

通自锁接

头

Φ6 个 10

13

PU 快速直

通自锁接

头

Φ8 个 10

14

PU 快速直

通自锁接

头

Φ10 个 10

15

PU 快速直

通自锁接

头

Φ12 个 10

16

PU 快速直

通自锁接

头

Φ14 个 10

17

PU 气管不

锈钢插芯

快速插头、

插座

DN6（长尾口） 套 10

18
PU 气管不

锈钢插芯
DN8（长尾口） 套 10



快速插头、

插座

19

PU 气管不

锈钢插芯

快速插头、

插座

DN10（长尾口） 套 10

20

PU 气管不

锈钢插芯

快速插头、

插座

DN12（长尾口） 套 10

21

PU 气管外

螺纹不锈

钢快速插

头、插座

1/2" 套 10

22

PU 气管外

螺纹不锈

钢快速插

头、插座

3/8" 套 10

23
氧气管直

通接头
Φ8 个 10

24
不锈钢喉

箍
Φ16 个 50

25
不锈钢喉

箍
Φ20 个 50

26
不锈钢喉

箍
Φ30 个 50

27
送丝机连

接线
7孔（20m/根） 根 2

28
送丝机连

接线
6孔（20m/根） 根 2

29 保护套 松下款 350A 个 30

30 绝缘螺母 松下款 350A 个 50

31
陶瓷分流

器
松下款 350A 个 50

32 外牙连杆 松下款 350A 个 50

33 导电咀 松下款 350A（Φ1.2） 个 50

34 割枪咀 G01-100/2# 个 50



35

内螺纹平

面压制接

头

1/2" 套 50

36

内螺纹平

面压制接

头

3/4"（DN20） 套 50

37

内螺纹平

面压制接

头

1"（DN25） 套 50

38

内螺纹平

面压制接

头

1 1/4"（DN32） 套 20

39 铁丝 8# Kg 100

40 铁丝 10# Kg 100

41 铁丝 12# Kg 100

42 铁丝 16# Kg 100

43
双鱼鳞口

软管接头
DN50 个 10

44
双鱼鳞口

软管接头
DN6.5 个 10

45
双鱼鳞口

软管接头
DN100 个 10

46
双鱼鳞口

软管接头
DN150 个 10

47 美工刀片 啄木鸟 FD-09（18mm） 盒 50

48 钉子 1.5 寸 kg 2

49 高压对丝 1寸 个 50

50

内螺纹平

面压制接

头

3/4″ 个 60

51

内螺纹平

面压制接

头

1寸 个 100

52
不锈钢筛

网

网孔 0.5mm、丝径

0.5mm
m² 20



53 对丝 3/4″ 个 30

54 三通 3/4″ 个 30

55 弯头 3/4″ 个 30

56 变径接头 1寸 变 3/4″ 个 30

57 镀锌钢管
1"（DN25）双头丝、1

米/根
根 200

总计

注：1、以上单价为综合单价，包含但不限于以下费用：原材料、生产加工、设计费、

运杂费（含运费、过路费等）、装车费、保险费、管理费（包括销售费、服务费、财务费）、

利润和税金及履行本合同所需的一切费用。包括售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费

用；包括提供技术援助等在内的其他所有相关费用综合单价在供货期内不予调整。

2、上述价格已含响应人按中国法律规定应交纳的一切税费，若后续税金不足，由竞标

响应人免费补足。

3、报价为固定价，供货周期内不调整结算单价。

4.响应人应充分考虑本项目合同实施期间可能发生的一切费用，并承担由此而带来的风

险。

5、报价有效期：60 天。

四、联系方式

采 购 人： 水电四局华中公司

地 址： 甘肃省酒泉市阿克塞哈萨克族自治县水电四局城乡供水一体化工程 3#洞出

口处

邮 编： 735000

联 系 人： 高学思

电 话： 15299612971

电子邮箱：gaoxuesi_2005@qq.com

2024 年 10 月 28 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:24:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




